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Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$41,094,435.73SERVICIOS PERSONALES $5,591,150.73 $5,591,150.73$47,178.59 $35,550,463.59$41,141,614.32

$29,744,461.98REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $4,497,238.55 $4,497,238.55-$487,243.81 $24,759,979.62$29,257,218.17

$3,462,719.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $972,938.47 $972,938.47$156,455.63 $2,646,236.16$3,619,174.63

$7,737,253.75REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $90,426.61 $90,426.61$313,268.16 $7,960,095.30$8,050,521.91

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$150,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $30,547.10 $30,547.10$64,698.61 $184,151.51$214,698.61

$1.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $1.00$1.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$5,142,020.81MATERIALES Y SUMINISTROS $1,252,031.13 $1,252,031.13$673,325.69 $4,563,315.37$5,815,346.50

$758,020.81MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $154,825.06 $154,825.06$53,596.91 $656,792.66$811,617.72

$70,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $36,041.15 $36,041.15$18,825.20 $52,784.05$88,825.20

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,075,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $81,086.59 $81,086.59$88,969.70 $1,082,883.11$1,163,969.70

$159,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $116,510.32 $116,510.32$227,411.94 $269,901.62$386,411.94

$2,075,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $677,241.19 $677,241.19$294,558.55 $1,692,317.36$2,369,558.55

$540,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $131,109.82 $131,109.82-$5,133.60 $403,756.58$534,866.40

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$80,000.00 $80,000.00$80,000.00

$465,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $55,217.00 $55,217.00-$84,903.01 $324,879.99$380,096.99

$6,919,067.97SERVICIOS GENERALES $2,828,946.03 $2,828,946.03$5,291,518.34 $9,381,640.28$12,210,586.31

$2,190,200.00SERVICIOS BÁSICOS $1,045,675.80 $1,045,675.80$809,596.06 $1,954,120.26$2,999,796.06

$499,840.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $181,305.12 $181,305.12$186,479.00 $505,013.88$686,319.00

$1,492,949.57SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $263,951.16 $263,951.16-$104,491.88 $1,124,506.53$1,388,457.69

$158,046.62SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $37,969.02 $37,969.02$10,033.60 $130,111.20$168,080.22

$733,031.78SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $296,403.10 $296,403.10$544,200.67 $980,829.35$1,277,232.45

$198,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $29,700.00 $29,700.00-$77,111.49 $91,188.51$120,888.51

$125,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $1,723.00 $1,723.00-$10,013.71 $113,263.29$114,986.29

$1,001,000.00SERVICIOS OFICIALES $199,000.00 $199,000.00$231,485.73 $1,033,485.73$1,232,485.73

$521,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $773,218.83 $773,218.83$3,701,340.36 $3,449,121.53$4,222,340.36

$7,200,998.55TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $4,621,806.68 $4,621,806.68$2,120,168.82 $4,699,360.69$9,321,167.37

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$5,504,000.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $2,299,992.50 $2,299,992.50$307,962.15 $3,511,969.65$5,811,962.15

$1,497,678.25AYUDAS SOCIALES $2,288,594.13 $2,288,594.13$1,836,206.67 $1,045,290.79$3,333,884.92

$199,320.30PENSIONES Y JUBILACIONES $33,220.05 $33,220.05-$24,000.00 $142,100.25$175,320.30
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,880,062.53BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $457,700.00 $457,700.00-$244,190.03 $3,178,172.50$3,635,872.50

$230,062.53MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00-$21,294.53 $208,768.00$208,768.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,400,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $130,000.00 $130,000.00-$643,775.50 $626,224.50$756,224.50

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $327,700.00 $327,700.00$420,880.00 $93,180.00$420,880.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,250,000.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $2,250,000.00$2,250,000.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$28,853,352.82INVERSIÓN PÚBLICA $4,285,660.62 $4,285,660.62$5,431,413.22 $29,999,105.42$34,284,766.04

$28,853,352.82OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $4,285,660.62 $4,285,660.62$5,431,413.22 $29,999,105.42$34,284,766.04

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,575,075.80DEUDA PÚBLICA $589,377.58 $589,377.58$0.00 $1,985,698.22$2,575,075.80

$1,377,530.52AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $344,382.63 $344,382.63$0.00 $1,033,147.89$1,377,530.52

$1,197,545.28INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $244,994.95 $244,994.95$0.00 $952,550.33$1,197,545.28

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$95,665,014.21   Total del Gasto $19,626,672.77 $19,626,672.77$13,319,414.63 $89,357,756.07$108,984,428.84


